



Capio



LIF

- de forskande  
läkemedelsföretagen



Swedish Labtech

**Överenskommelse mellan Capio och Swedish Medtech, LIF samt Swedish Labtech om anslutning till överenskommelsen om Samverkansregler för den offentligt finansierade hälso- och sjukvården, läkemedelsindustrin, medicintekniska industrin och laboratorietekniska industrin**

En sund samverkan mellan industrin och hälso- och sjukvården främjar en god vård och omsorg och är grundläggande för patienternas och allmänhetens förtroende. I november 2013 träffade SKL, Swedish Medtech, LIF och Swedish Labtech en ny överenskommelse om samverkansregler vilken trädde i kraft den 1 januari 2014. Swedish Medtech, LIF, Swedish Labtech och Capio ser det därför som angeläget att respektive organisations medlemmar så långt det är möjligt iakttar samma förhållningssätt i sitt sätt att samverka.

Capio-koncernen är ett av Europas ledande hälso- och sjukvårdsföretag med en paneuropeisk närvaro. Capio erbjuder ett brett vårdutbud av hög kvalitet inom medicin, kirurgi och psykiatri genom sina sjukhus, specialistkliniker och vårdcentraler. Capio har en omsättning på drygt 12,4 miljarder SEK och vårdenheter i fem länder; Frankrike, Tyskland, Storbritannien, Norge och Sverige. Capio har över 11 000 medarbetare och mer än 4 miljoner patientbesök per år.

Capios och industrins gemensamma avsikt är att samarbetet mellan industri och vårdpersonal präglas av ömsesidig nytta, transparens, proportionalitet och måttfullhet. Då det också är viktigt att samma regler och riktlinjer gäller för industrins samverkan med medarbetare inom all svensk hälso- och sjukvård, oavsett om den är offentlig eller privat, ingår härmed Capio överenskommelse om anslutning till överenskommelsen om samverkansregler.

Genom överenskommelsen om anslutning till samverkansreglerna omfattas Capios i Sverige verksamma personal samt LIF:s, Swedish Medtechs och Swedish Labtechs samtliga medlemmar av samverkansreglerna.

Denna överenskommelse gäller från och med den 1 oktober 2014 och tills vidare. Vardera part kan säga upp överenskommelsen med sex månaders uppsägningstid.

Stockholm den 10 september 2014

Martin Engström  
Capio

Hans Enocson  
Swedish Medtech

Robert Ström  
LIF

Peter Simonsbacka  
Swedish Labtech